Przykazujemy, by we wszystkich aktach i dokumentach, gdzie tylko przyzwolono na to pozwoli, tego kochanego synowca Naszego, nowonarodzonego w. księcia tytułować „Jego cesarzewiczowską Mością.“ Dan w Petersburgu 6. (18.) listopada, roku 1856, a szóstego panowania Naszego.

Alexander.

— Z Petersburga donoszą do dziennika paryskiego *Moniteur de l'armée*, że składki na wzniesienie pomnika dla poległych pod Sebastopolem oficerów i żołnierzy wynoszą 60.000 rubli. Będzie to wielka kaplica po stronie wschodniej cmentarza św.